
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК ЗАПРОСА КОТИРОВОК В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1)
31 августа 2021 года

Номер процедуры: 0110021018DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110573583

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЯНАУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ (ИНН: 
0271002851, КПП: 027101001, ОГРН: 1020202337374).
Место нахождения: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Почтовый адрес: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЯНАУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ (ИНН: 
0271002851, КПП: 027101001, ОГРН: 1020202337374).
Место нахождения: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Почтовый адрес: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Контактная информация: Давлетханов Б. Ф., тел.: +7-34760-51005. факс: +7-34760-51005, 
e-mail: yanpni.zakupki@bk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (огурцы консервированные, 
помидоры консервированные)
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (огурцы консервированные, 
помидоры консервированные).

№
п/ Наименование Количество (ед. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
п

измерения)

1 Овощи (кроме 335 (Килограмм): 10.39.18.110: Овощи 10.39: Прочие виды
картофеля), огурцы (кроме картофеля), переработки и
приготовленные или консервированные приготовленные или консервирования
консервированные с консервированные с фруктов и овощей
уксусом или уксусной уксусом или уксусной
кислотой кислотой

2 Овощи (кроме 335 (Килограмм): 10.39.1: Овощи (кроме 10.39: Прочие виды
картофеля) и грибы помидоры картофеля) и грибы переработки и
переработанные и консервированные переработанные и консервирования
консервированные консервированные фруктов и овощей

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Овощи (кроме картофеля), приготовленные или консервированные с уксусом или уксусной

mailto:yanpni.zakupki@bk.ru
mailto:info@etp-region.ru


Предложение о цене договора (лота): 
30 820.00 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
На участие в закупке была подана только одна заявка

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Ширгазина Гульназ Рашитовна

Исмагилова Зульфира Фатиховна 

Ишпулатова Людмила Андреевна

Ситдикова Эльвира Вагизовна

Тимирьянова Рузиля Радиковна

Подпись


